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Trykk: Forretningstrykk AS, Bodø

DÅP I HAMARØY KIRKE 12.04.2020 
v/sokneprest Terje Ness

Døpt: Yvonne Thomassen
Fadder: Ramona Bujute, Jan Lennart Klæboe 
og Hristina Vukovic Jovanovic (Hristina kunne 
ikke være tilstede under dåpen)

Dåp i Hamarøy

Det ble beklageligvis litt feil i teksten i blad 1/2020 så da tar vi det på ny...
Hjemmedåp på Storjord 30.12.2019 v/sokneprest i lulesamisk område Rolf Steffensen

Døpt: Rávdná-Márijánne Johnsen Utsi
Foreldre: June Gerd Annmette Johnsen og Josef Isak Mikkelsen Utsi
Vitner: Tordis Johnsen og Ingá-Márjá Johnsen
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Trykk: Forretningstrykk AS, Bodø

Hver dag gjør vi mange valg, små og 
store. Noen uviktige, noen avgjørende. 
De mange små valgene vi gjør kan til 
sammen utgjøre en retning, et veivalg. 
Noen ganger er det vanskelig å velge, 
ofte er det slitsomt å ta mange valg. Vi 
er opptatt av å gjøre lure valg, å velge 
rett, sunt, billig, holdbart, solid, pent, 
alt an på hva vi står overfor. Vi ønsker 
å gjøre gode valg og å velge rett. Det er 
vel to sider av samme sak? Rett og 
godt? Nei, det er det faktisk ikke. Du 

kan ha retten på din side uten å fremme 
det gode.

I dag dukket det opp et bilde av 
President Trump på min dataskjerm, 
han står foran en kirke med bibelen i 
hånden. «Gud er kjærlighet» sa han 
ifølge teksten. I forkant hadde han be­
ordret bort demonstranter, de ble jaget 
bort med tåregass for å sikre presiden­
ten. Budskapet presidenten ønsker å 
formidle blir fullstendig slått i hjel av 
hans holdninger og handlinger. Han 

Andakt

Å fremme det gode

Saligprisningskirken ved Genesaretsjøen
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hadde retten på sin side. Han er landets 
president. Noen av demonstrasjonene i 
USA har vært voldelige. Han har rett til 
å gjøre det han gjorde. Men, gjorde 
han noe godt? Fremmer han det gode? 
Jeg vil påstå at han bryter både det 
første og det andre budet med sin opp­
treden. Han setter seg i Guds sted, han 
lytter ikke til andre enn seg selv og han 
misbruker Guds navn til å fremme sin 
egen makt.

Guds rettferdighet er av et annet 
slag. Slik leser vi Jesu ord i Matteus 5:

3 «Salige er de som er fattige i ån­
den,for himmelriket er deres. 

         
4 Salige er de som sørger, 

for de skal trøstes. 
           

5 Salige er de ydmyke, 
for de skal arve jorden. 

           
6 Salige er de som hungrer og 
tørster etter rettferdigheten, 

for de skal mettes. 
           

7 Salige er de barmhjertige, 
for de skal få barmhjertighet. 

           
8 Salige er de rene av hjertet, 

for de skal se Gud. 
           

9 Salige er de som skaper fred, 
for de skal kalles Guds barn. 

           
10 Salige er de som blir forfulgt for 

rettferdighets skyld, 
for himmelriket er deres.

Ikke de smarte, ikke de handlekraftige, 
de hardtslående, de effektive, de rike…

I Guds rike er et godt valg preget av 
ydmykhet. Det er basert på en forstå­
else av at Gud er størst, at andre men­
nesker er like viktig som oss. Andre 
menneskers råd og erfaring er derfor 
verd å lytte til og vi skal stå til ansvar 
overfor Gud for de valg vi gjør, fordi 
Gud vet best. Han vet hva som blir best 
for oss, fordi han er større, vet mer. 
Han er tross alt Gud!

Det er nok ikke bare den amerikan­
ske presidenten som går seg vill i jakten 
på makt og penger. Vi kan alle fristes til 
å tenke på andres mening, popularitet. 
Om valget vårt framstår som naivt, er 
det lett å glemme målet: Å fremme det 
gode! Vi setter ofte likhetstegn mellom 
det smarte og det rette. Det er lett å bli 
nærsynt. Derfor er det klokt å spørre 
om råd fra andre med livserfaring, og å 
lese i bibelen. De gamle klostermunk­
ene hadde erfart mye, et av rådene der­
fra er å spørre seg: «Vil dette fremme 
Guds ære og det større almene gode»? 
Derfor kan det som er rett ikke alltid 
være det samme som det som fremmer 
det gode. Å stå på sin rett kan såre 
andre, det kan eskalere konflikter og 
føre helt galt av sted. Vi må basere våre 
valg på målet vi vil nå. Er målet å skape 
fred? Å fremme kjærlighet?

Jeg kommer ofte tilbake til Paulus 
sine ord i Galaterbrevet 5. Her beskri­
ver han åndens frukter. Det som skal 
komme ut av de valg vi gjør. Jeg lar det 
være siste ord her. God sommer!

 « 2 Men Åndens frukt er kjærlighet, 
glede, fred, overbærenhet, vennlighet, 
godhet, trofasthet, 23 ydmykhet og 
selvbeherskelse.»

Heidi Strand Mathisen 
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Juohkka biejve válljip, smáv ja stuoráp 
ássjijn. Nágina dåssjedis, iehtjáda viek 
ájnnasa. Gå návti moaddi válljip de 
tjoahkkáj mierredi goabbelij, makkir 
gæjnnorájge. Muhttijn la gássjelis 
válljit, álu la låssåt moaddi válljit. Mij 
ájádallap válljit sluogas, varres, álbes, 
guoddelis, nanos, tjáppa láhkáj dan 
duogen massta la sáhka. Sihtap buorre 
láhkáj ja riekta válljit. Da li dávk 
guokta biele avtat ássjes? Riekta ja 
buorre? Ij luoddnok. Dujna soajttá 
riekta valla ajtu ij la buorre.

Uddni idij gåvvå Presidentas 
Trumpas muv dáhtásjerman, tjuodtju 

girkko åvdån rámádijn giedan. 
«Jubmel la gieresvuohta» javlaj tevsta 
milta. Åvddåla lidjin demonstrántajt 
ierit gádodam, rájaduvvin ierit 
ganjálgássajn váj presidænnta galgaj 
liehket jasska. Sáhka majt presidænnta 
sihtá gaskostit ållu gáhtu ietjas guottoj 
ja dagoj tjadá. Sujna li riektá ja loahpe 
dav dahkat. Sån la lánda presidænnta. 
Nágina demonstrasjåvnåjs USA:n li 
læhkám mårågisá. Sujna lij riektá 
dahkat mav dagáj. Valla, dagáj sån 
makkirak buorijt? Åvdedij buorev? 
Tjuottjodav sån vuostasj ja nuppát 
budáv dåjij dán baktu. Sån ietjas 

Her satt de kanskje? Steinene i skråningen ved Saligprisningsberget.

Buorev åvdedit
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Jubmela sadjáj biedjá, ij gulldala 
iehtjádijda gå allasis ja Jubmela namáv 
dåssjen adná ietjas fámov åvdedittjat.

Jubmela rievtesferdukvuohta la 
ietjálágásj. Návti låhkåp Jesusa bágojt 
Matteus 5:

3 «Sálugin gudi vuojŋŋanisán li 
hæjo, sidjij almerijkka gullu. 

           
4 Sálugin surgulattja, 

sij jaskaduvvi. 
           

5 Sálugin vuollegisá, 
sij ednamav árbbiji. 

           
6 Sálugin gudi rievtesferdukvuodav 

nælggu ja gåjkki, 
sij galliduvvi. 

           
 7 Sálugin ármmogisá, 

sij ármmogisvuodav oadtju. 
           

8 Sálugin rájnnavájmuga, 
          sij oadtju Jubmelav vuojnnet. 

           
9 Sálugin ráfálattja, 

sij Jubmela mánnán gåhtjoduvvi. 
           

10 Sálugin gudi rievtesferdukvuoda 
diehti doalvoduvvi, 

 sidjij almerijkka gullu.

Ij sij gudi li sluohkasa, jåhtela, stuorn­
jálme, dåbmarisá, boandá... 

Jubmela rijkan la vuollegasjvuohta 
buorre válljima duogen. Dakkir 
dádjadus jut Jubmel la stuorámus, jut 
ietjá ulmutja li sæmmi ájnnasa gå mij 
ietja. Danen mielas gulldal ietjá 
ulmutjij rádijda ja vásádusájda ja gájka 

galggap Jubmela åvdån vásstedit 
iehtjama válljimij åvdås, danen gå 
Jubmel buoremusát diehtá. Sån diehtá 
mij midjij sjaddá buoremussan, danen 
gå sån la stuoráp, diehtá ienebut. Sån 
la máj Jubmel!

Ij la dávk dåssju presidænnta 
Amierigin gut tjádján fámo ja rudáj 
hihkalibmáj. Mij gájka dal muhttijn 
iehtjádij vuojnojt ájádallap, bivnnusin 
sjaddat. Jus mijá válljim la degu dåssje, 
de la álkke ulmev vajálduhttet: Buorev 
åvdedit! Álu biedjap jæbddásasjmerkav 
sluogas ja riekta gaskan. Soajttá ilá 
lahka gehtjadip. De la muhttijn vuogas 
rádádallat iehtjádij viessombiejvij, ja 
rámádin låhkåt. Dålusj klåstarmuŋka 
lidjin ednagav vásedam, siján ráde lij 
agev gatjádallat: «Åvdet gus dát 
Jubmela gudnev ja vijddásap almulasj 
buorev»? Danen soajttá dat mij la 
riekta ij la agev dat mij buorijt åvdet. 
Iehtjáda soajttá hávváduhteduvvi gå 
ietjas riektájt tjuottjot, soajttá rijdo 
dassta båhti ja ållu boasto guovlluj 
mannap. Mijá válljimij vuodon galggá 
ulmme gåsi ájggop. Ij la gus ulmme 
ráfev dahkat? Gieresvuodav åvdedit?

Álu máhtsav Bávlosa bágojda girjen 
Galatia ristagisájda, 5. kapihttalin. 
Danna vuojŋŋanisá sjattojt gåvvit. Da 
ma galggi boahtet mijá válljimij 
maŋŋela. Sjaddusa dá maŋemus bágo dá 
bálláj. Buorre giesse!

 «Vuojŋŋanisá sjatto li gieresvuohta, 
ávvo, ráfe, gierddisvuohta, libbogis­
vuohta, buorrevuohta, jáhkkogis­
vuohta, vuollegisvuohta ja mutták­
vuohta.»

Heidi Strand Mathisen 
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Fra en kirkegårdsarbeiders 
hverdag!

Siste halvdel av mai måned førte med seg 
varierende arbeid for våre kirkegårdsar-
beidere. Fra fresing av snø på Hamarøy 
kirkegård 19. mai til gressklipping utenfor 
Korsnes kirke 30. mai.
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Når snøen smelter blir det mye overflatevann som kan ødelegge våre veier. Vi må sende en takk til 
Hamarøy kommune v/teknisk og Ellingsen maskin og transport AS som gjorde en kjempeflott jobb 
med utbedre veiene opp til Drag/Helland kirke. Som dere ser var veiene i veldig dårlig forfatning.

Det ble også lagt ny grus utenfor servicebygget 
ved Sagfjord kirke.
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5. august blir Per Arnt Pettersen pen­
sjonist. Han startet i jobben 1. januar i 
1985, og han fikk sitt tjenestebrev på 
gudstjenesten 20. januar samme år.  

I sin omtale i menighetsbladet fra den 
gang sier han at han håper han kom­
mer til å trives. Nå, 35 år senere kan vi 
vel tolke det slik at han har trivdes. Vi 
som har jobbet sammen med han har i 
alle fall satt stor pris på hans enorme 
lokalkunnskap, gode humør, vanvittige 
historier, lune humor, store erfaring og 
evne til å tenke litt dypere om mange 
tema.

Heldigvis får vi en myk overgang. Per 
Arnt har nemlig sagt seg villig til å fort­
sette som kirketjener på gudstjenestene, 
så han vil fortsatt bli å se, selv om han 
ikke lenger er aktiv ute på kirkegård­
ene. Hamarøy kirkelige fellesråd, men­
ighetsråd og staben takker for godt 
samarbeid så langt. 

Per Arnt Pettersen blir 
pensjonist fra høsten

Bildet viser Per Arnt, Heidi, Terje og 
Heidi Maria da vi var i Roma!
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1. mai i år startet Jim Arve Karlsen (40) 
i jobben som kirkegårdsarbeider. Ta 
godt imot han. Jim Arve er født og 
oppvokst på Skutvik. Han har erfaring 
som selvstendig næringsdrivende som 
blant annet tømrer. 

Han liker seg godt i skog og mark og 
ser frem til å jobbe utendørs. Etter en 
måned i jobben sier han med glimt i 
øyet: «Jeg trives veldig godt, og ser 
frem til snøen forsvinner» Ikke vær 
redd for å slå av en prat om du treffer 
han på kirkegårdene.

Jim Arve Karlsen er ansatt som ny 
kirkegårdsarbeider fra 01.05.2020
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Smått om stort...

Coronaviruset:
Se egen informasjon side 14 og 15.
 
Menighetsrådet
Det har vært vanskelig å avholde noe 
møte i disse coronatider. Tysfjord og 
Hamarøy menighetsråd har derfor ut­
satt møter til 10. juni og da skal møtet 
avholdes på Hamarøy Hotell. Der kan 
vi møtes og samtidig overholde smitte­
vernreglene.

Menighetsbladet
Tjoaggulvistjála/ Menighetsbladet sen­
des ut til alle husstander i Hamarøy, 
samt andre interesserte både rundt om­
kring i Norge og andre steder i verden. 
I blad nr. 1/2020 hadde vi lagt en giro i 
midten av bladet.  Ved å bruke giroen 
som du finner i midten av bladet har du 
mulighet til å betale en kontingent evt. 
gi en gave til Tjoaggulvistjála /Menig­
hetsbladet

Kontingenten er satt til kr. 250,- pr. 
år for deg som bor i Hamarøy. 

For alle som får adresserte menig­
hetsblad er kontingenten satt til kr. 
300,-.

Takk til alle som allerede har be­
taltJ

Ny internettside
Tysfjord og Hamarøy menighetsråd 
har nå Kirkepartner som leverandør av 
IKT-tjenester. Kirkepartner er  kirkens 
egen leverandør av IKT-tjenester, de til­
byr IKT-tjenester til alle enheter i Den 
norske kirke, og eies av kirken selv

Den nye hjemmesiden er laget for at 
kirken i Norge skal ha en helhetlig pro­
fil mot publikum, samtidig som det er 
stort rom for å sette lokale preg på 
nettsiden. Hjemmesiden er under ut­
vikling og vil i den nærmeste tiden ut­
vikles til å bli mer tilpasset til vårt loka­
lområde. 

Sjekk ut hjemmesiden vår:
kirken.no/tysfjord-hamarøy 

Forsidebildet:
Cæsarea Filippi ved foten 
av Hermonfjellet.  
Foto:  
Heidi S. Mathisen.
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Løsningen på kirkequizen finner du 
på en annen side i bladet. 

1.	Hvilken av Jesu disipler ble kalt 
«tvileren»?

Thomas
Andreas

2.	Når feires Allehelgensdag?
1.november
1.søndag i november

3.	Hva er navnet på han som er 
	 pave nå?
Benedikt
Frans

4.	Hvor mange mosebøker fins 
	 det i Bibelen?
Fem mosebøker
Sju mosebøker

5.	Hva betyr ordet konfirmasjon?
Bekreftelse
Gjenfødelse

6.	I hvilket evangelium finner vi 
«kjærlighetsbudet»?

Evangeliet etter Markus
Evangeliet etter Lukas

7.	Hva het Norges første kvinnelige 
biskop?

Helga Haugland Byfuglien
Rosemarie Köhn

8.	Når ble samisk kirkeråd opprettet?
I 1992
I 2002

9. Har Bjørn Eidsvåg noen salmer i 
salmeboka vi bruker nå?

To salmer
Fem salmer

10. Hvem skrev 
	 «Nordnorsk julesalme»?
Trygve Hoff
Halvdan Sivertsen

ENTEN ELLER?

God 
	 sommer!
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God 
	 sommer!

Korona-pandemien har vært og er ut­
fordrende for alle, også kirka og oss 
som jobber her. I en tid med sterke 
smittevernrestriksjoner har vi vært 
nødt til å finne nye veier og nye kanaler 
for å opprettholde kontakten og styrke 
felleskapet internt i menighetene. Uten 
mulighet til å samle folk på vanlig 
måte, har vi oppdaget mulighetene som 
ligger i de digitale møtene. Spesielt har 
vi gjort gode erfaringer med videoover­
føringer av gudstjenester via Youtube 
og Facebook. Tilbakemeldingene fra 
folk som har sett på, har vært svært 
positive, noe også seertallene bekrefter 
på sitt vis. F.eks. har 1. påskedags guds­
tjeneste fra Hamarøy kirke vært vist 
hele 940 ganger! Omsatt til «vanlige» 

Digitale gudstjenester 
i Hamarøy

gudstjenestebesøkende skulle det ut­
gjøre omtrent 3 fullsatte kirker. 

Langfredagsgudstjenesten fra sam­
me sted er vist 450 ganger. Også det et 
svært høyt antall, særlig med tanke 
på langfredagens spesielle særpreg. 

Selv om en digital overføring aldri 
fullt ut kan erstatte det fysiske møtet, 
så har den store oppslutningen om 
de digitale gudstjenestene vært 
tankevekkende for oss som har job­
bet med dette. Det har også vært 
spennende og inspirerende, til tross 
for at vi i utgangspunktet har hatt 

begrenset innsikt både i den digitale 
verden og i det å formidle gjennom 
kamera. Det å tenke og gjøre noe helt 
nytt, er sjelden feil. Hva vi tar med oss 
videre, er litt tidlig å si, men i likhet 
med kirka for øvrig, har også vi lokalt 
sett mange nye muligheter som vi ikke 
så like klart før.

Om du enda ikke har sett noe av det 
som er gjort og lagt ut digitalt fra 
menighetene i Hamarøy er det ikke for 
sent. Aller enklest gjør du det ved å gå 
inn på kirkens facebook-side: Hábmera 
næhttagirkko – Nett-kirken i Hamar
øy. Her finner du linker til alt av digi­
tale gudstjenester. Du kan også søke 
direkte på Youtube etter gudstjenester 
fra Hamarøy.

RS
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De lip de vas bessam jubmeldievnas­
tusájt vat ásadit. Ienemusát 50 guosse 
bessi boahtet jus sæmmi båttå nahká 
njoammomhieredimnjuolgadusájt 
tjuovvot.

Hábmerin lip mihttim juohkka 
girkkov ja tsiekkadusá milta árvustal­
lam jus nahkat hieredit njoammomav 
aktan njuolgadusáv jut galggá miehter 
juohkkahattja gaskan.

Hábmera girkkon ja Ájluovta/
Ájlátte girkkuj tjáhki 50 guosse. 
Vuohpe girkkuj 30 guosse, Rivtakvuo­
na girkkuj 40 guosse ja Hierenjárga 
girkkuj 20 guosse.

Juohkkahattja duogen la seremo­
niddja dågålasj láhkáj tjadáduvvi. 
Ájnas la lagámusájt vieledit. Njuolga­
dusá guosski aj ålgusjbælláj.

Njuolgadusá:
Gájka seremonidjajda:
•	 Ienemusát 20 – 50 guosse, dan 

duogen makkir girkko la anon.
•	 Galggap diehtet gudi båhti, 

girkkodievnár tjállá namáv ja 
telefåvnnånummarav juohkka­
hattjaj boadáldagán. 

•	 Gudi aktan årru bessi aktan 
tjåhkkåhit unnep familljajuohku­
sin.

•	 Familljajuohkusij gaskan galggá 
miehter gassko sihke girkko sinna 
ja girkkogárden

•	 I besa sæbrrat jus la karantienan 
jali skibás jali infeksjåvnåjn

•	 Ij la loahpe lávllomjuohkusij, 
kåvråj jali korpsaj. Solissta la 
loahpe.

•	 Galggá giedajt desinfisierit gå sisi 
tjágŋá.

•	 Guosse gudi ælla sæmmi goades 
galggi tjåhkkåhit miehterav ierit

•	 Gáhttit val váj ehpit boadáldagán 
tjåhkana,

•	 Mujttádahttep val fármastit, 
giedajn buorástahttet jali ietjá 
láhkáj lahkanit ij dåhkkiduvá 
familljajuohkusij ålggolin.

Bargge dåbddi njoammomhieredim­
dåjmajt ja huonaj la basádum sierra 
njuolgadusáj milta. Jus juohkkahasj 
dahká majt máhttá de bessap 
seremonijajt tjadádit váni stuorra 
njoammomriska.

Ietján soajtti njuolgadusá rievddat 
bájkálasj njoammomdåktåra ja 
Álmmukvarresvuoda instituhta rádij 
milta

Jubmeldievnastusá ja 
girkkulasj dåjma  
korona ájgen
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Sentralt er det nå åpnet for å kunne ar­
rangere gudstjenester igjen. Antallet 
besøkende er satt til max 50 stk hvis 
det er mulig å overholde smittevern­
restriksjonene samtidig.

Vi har i Hamarøy målt alle kirker og 
utfra byggets beskaffenhet vurdert om 
vi klarer å overholde smittevernet og 
restriksjonene om en meter mellom 
hver person.

I Hamarøy kirke og i Drag/Helland 
kirke vil vi kunne ha 50 personer inne. 
I Tømmernes kirke 30 stk, i Sagfjord 
kirke 40 stk og i Korsnes kirke 20 stk.

Det er et felles ansvar for de invol­
verte å bidra til at seremoniene skjer på 
en forsvarlig måte. Det er viktig å ta 
hensyn til de aller nærmeste. Retnings­
linjene gjelder også utendørs.

Retningslinjer:
For alle seremonier:
•	 Deltagere begrenses oppad fra 20 

– 50 stk. alt etter hvilken kirke 
som brukes.

•	 Vi er pålagt å ha oversikt over alle 
som deltar, det blir registrert navn 
og telefonnummer av kirketjener i 
våpenhuset.

•	 De som bor i samme husstand kan 
sitte sammen i mindre familiegrup­
per. 

•	 Familiegruppene må holde en av-
stand på minimum 1 meter både 
inne i kirkerommet og ute på 
kirkegården

•	 Personer i karantene og personer 
som er syke eller med luftveisinfek­
sjon deltar ikke. 

•	 Det er ikke anledning å benytte 
sanggrupper, kor eller korps. Solist 
er tillatt.

•	 Hånddesinfeksjon benyttes ved 
inngang.

•	 Personer som ikke er i samme hus­
stand skal sitte spredt på stoler/
benker og holde 1 m. avstand.

•	 Pass på at dere holder avstand ved 
utgang/våpenhus, slik at vi ikke får 
en opphopning der.

•	 Vi beklager å måtte minne dere på 
at klemming, håndhilsning og an­
nen nærkontakt frarådes på det 
sterkeste utenfor familiegruppene. 

Personale er oppdaterte på smittevern­
tiltak og lokaler er rengjorte etter egne 
rutiner. Om alle gjør sitt, vurderer vi 
det slik at seremonier kan gjennomfø­
res uten stor smitterisiko. 

For øvrig så kan restriksjoner endre 
seg iht. lokal smittevernlege og Foke­
helseinstituttes anbefalinger.

Angående gudstjenester og 
kirkelige handlinger underlagt 
koronarestriksjoner



Jubmeldievnno/Gudstjeneste

Søndag 14. juni kl. 11:00 

Gudstjeneste i Tømmernes kirke

Søndag 21. juni kl. 12:00 

Utegudstjeneste. Sted kunngjøres i 

lokalavis og på Facebook.

Søndag 5. juli kl. 11:00 

Gudstjeneste i Hamarøy kirke 

Søndag 12. juli kl. 11:00 

Gudstjeneste i Sagfjord kirke 

Søndag 19. juli kl. 11:00 

Gudstjeneste i Drag/Helland kirke

Søndag 19. juli kl.19:00 Gudstjeneste 

i Den Hellige Dorotheas kapell på 

Tranøy.

Onsdag 29. juli 
Olsokfeiring ved Korsnes kirke. 

Tid fastsettes senere. 

Søndag 2. august 50-årskonfirmanter.

kl. 11:00 i Hamarøy kirke.  

Vi inviterer alle som var konfirmert i 

Hamarøy og Sagfjord sokn i 1970 til 

gudstjeneste. Arrangement utover 

dette må 50-årskonfirmantene selv 

organiserer. Ta gjerne kontakt med 

oss på forhånd slik at vi vet hvor 

mange som kommer og kan tilrette­

legge ut fra det.
Alle er velkommen til gudstjenesten.

Søndag 9. august kl. 11:00 

Gudstjeneste i Tømmernes kirke

Søndag 9. august kl. 13:00 

Gudstjeneste i Drag/Helland kirke

Søndag 16. august kl. 11:00

Gudstjeneste i Hamarøy kirke 

Søndag 23. august kl. 12:00

Utegudstjeneste, sted kunngjøres i 

lokalavisa og på Facebook

KONFIRMASJONER

Lørdag 12. september.

Kl. 11:00 i Drag/Helland kirke 

Kl. 14:00 i Hamarøy kirke 

Søndag 13. september

Kl. 11:00 i Sagfjord kirke 

Lørdag 19. september

Kl. 11:00 i Drag/Helland kirke

Kl.14:00 i Hamarøy kirke 

Søndag 20. september

Kl. 11:00 i Korsnes kirke 

Alt med forbehold om at det ikke blir 

innført strengere smitteverntiltak enn 

det som er pr 1.6.20 
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ØVRIGE TILBUD I 
MENIGHETEN

Musikkandaktene på Trivselstua, 
Hamarøy Bygdeheim er utsatt på 
ubestemt tid. 

O BLI HOS MEG

1. 	 O bli hos meg! Nu er det aftentid, / og mørket stiger dvel, o Herre blid! / 
Når annen hjelp blir støv og duger ei, / du, hjelpeløses hjelper, bli hos meg!

2.	 Snart svinner livets dag, det kvelder fort, / og jordens lys alt mørkner og går 
bort; / forandrings skygge følger tro min vei – / o du som ei forandres, bli 
hos meg!

3.	 Hver time trenger jeg din sterke vakt, / kun for din nåde viker mørkets 
makt; / hvor skal jeg vandre trygt foruten deg? / I mulm og solskinn, Herre, 
bli hos meg!

4.	 Når du velsigner, ei av frykt jeg vet, / sår gjør ei ondt, gråt har ei bitterhet; / 
hvor er din brodd, du siste fiende? Nei – / ved deg jeg seirer; Herre, bli hos 
meg!

5.	 O la meg se ditt kors i dødens gys, / driv mørket bort og vær meg livets lys! 
/ Da skinner morgenrøden på min vei! / I liv og død, o Herre, bli hos meg!

Tekst: Henry F. Lyte, 1793–1847.
Musikk: William H. Monk, 1823–1889.

Hamarøy kirkes Barnekor
Vi håper å starter opp igjen til høsten. 
Frem til da kan barna se bibelfortellin­
ger og øve på sangene som er langt ut 
på nett hvis de vil. 

Emmaus-gruppe.
Fra midten av oktober starter vi med 
Emmaus-grupper. Et samtaleopplegg 
rundt bibeltekster, tro og tvil. 

Forskjellig informasjon kan også finnes 
på vår Facebookside: 
«Hva skjer i kirkene på Hamarøy»
og i lokalavisa Nord-Salten.
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Mikal Andor Petter Kelok Urheim 
– til minne

Urheim, f. 17. mai 1932, døde 29. mai 
2020, 88 år gammel. Han ble begravet 
fra Musken forsamlingshus fredag  
5. juni.

I mer enn femti år har Mikal Ur­
heim, i ulike roller og sammenhenger, 
arbeidet for å fremme nasjonale og 
lokalpolitiske saker av stor samfunns­
messig betydning, særlig for det sa- 
miske folk, og lulesamene spesielt. Det 
er ikke for sterkt å si at Mikal Urheims 
livsverk er et betydelig stykke pioner­
arbeid i samisk samfunnsliv i Norge. 

Mikal Urheim vokste opp i Musken 
i daværende Tysfjord kommune. Alle­
rede som barn ble han merket av det 
sterke trykket fra det norske majori­
tetssamfunnet mot det samiske. Under 
nazistenes okkupasjon ble dette tryk­
ket forsterket, bl.a. som følge av fami­
liens aktive deltakelse i den såkalte 
grenselosvirksomheten. Den årelange 
mangelen på anerkjennelse av de sa­
miske grenselosenes innsats var lenge 
et av flere motiver for hans livslange 
innsats for rettferdighet og samers like­
verd. 

I en tid preget av fornorskning og 
press mot samiske verdier, språk og 
kultur, maktet han, i stor grad uten 
støttespillere og rollemodeller, å reise 
seg og bli en talsmann og initiativtaker 
for samiske spørsmål i samfunnet. 
Allerede som 23-åring ble han valgt inn 
i Tysfjord kommunestyre. Her satt han 
i tre perioder. Parallelt med de lokal­

politiske verv, studier og arbeid som 
lærer på flere nivåer, lot han seg enga­
sjere i ulike nasjonale og internasjonale 
samepolitiske sammenhenger. I 1964 
ble han fast medlem i Norsk Sameråd, 
et verv han innehadde helt til 1984.

Allerede i 1969, ved stiftelsen av 
Norske Samers Riksforbund, lanserte 
han ideen om et offisielt organ for 
folkeviljen i samiske saker. «Av samer, 
for samer, ved samer», var parolen. 
Han foreslo også en egen lov om same­
spørsmål. Samme året utga han skrif­
tet: «Konsultativ statsråd for samesa­
ker – tanker til vurdering». Tjue år 
senere ble prinsippene han lanserte, 
virkeliggjort ved opprettelsen av Same­
tinget i Norge.

Da det første Samerettsutvalget, 
ledet av Høyesterettsjustitiarius Cars­
ten Smith, ble nedsatt i 1980, var det 
en selvfølge at Mikal Urheim skulle ha 
plass der. Gjennom dette utvalget har 
Mikal Urheim bidratt sterkt til utvik­
lingen av Grunnlovens § 110A, 
Sameloven og Sametinget.

Han har også vært en av flere pre­
missleverandører i arbeidet som ledet 
frem mot etableringen av Samisk kirke­
råd i Den norske kirke. 

Det er ikke til å legge skjul på at 
Mikal Urheims livskamp også ble ut­
fordrende for han personlig. Han betal­
te selv en høy pris for sin oppofrende 
innsats. Det samme gjorde hans familie. 
Han utviklet en styrke og evne til å ut­
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fordre som åpenbart tjente saken. Steil, 
kompromissløs og konfronterende er 
ord som alle hører med i beskrivelsen 
av Mikal Urheim, på samme måte som 
ordene varm, vennlig, engasjert og 
kunnskapsrik. Det er ingen tvil om at 
Mikal Urheim selv hadde tillit til at 
fasthet og oppofrende innsats var nød­
vendig for å skape den ønskede 
forandring. Gjennom hele sitt virke lyk­
tes han å være tro mot idealene og 
visjonene om alle menneskers likeverd. 

Sentralt i livet hans sto den kristne 
troen og tilhørigheten i den læstadi­

anske forsamlingen. Gjennom sin rolle 
som predikant, lokalt og over lande­
grensene, har han bidratt til å gi sitt og 
andres liv trygg forankring og et videre 
perspektiv.

I 2012 ble Mikal Urheim hedret med 
H.M. Kongens fortjenestemedalje for 
sin samfunnsgagnlige og livslange pio­
nerinnsats for samisk språk, kultur og 
samfunnsliv i Norge. 

Vi lyser fred over Mikal Urheims 
minne!

RS
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Langfredag i Hamarøy
Langfredag er en av kirkens mest spesi­
elle dager. Fortettet på én enkelt dag 
rommer den de fleste av livets vanske­
ligste sider – svik, urettferdighet, død, 
sorg, angst og ensomhet. I en korona­
rammet kirke, med sterke begrens­
ninger på det å møtes, er det ingen 
overdrivelse å si at budskapet i år fant 
en ekstra klangbunn i oss.

Pga de spesielle omstendighetene ble 
gudstjenesten filmet, redigert og lagt ut 
på Youtube, med god hjelp av kapellan 
Trond Laksaa i Narvik. I tillegg til at 
den ble lagt ut på kirkens og andre 
lokale facebook-sider, ble den også lagt 
ut som dagens hovedgudstjeneste på 

Sør-Hålogaland bispedømmes hjem­
meside. Etter biskopens ønske fikk 
gudstjenesten også et lulesamisk preg, 
gjennom Kalle Urheims vakre sang i til­
legg til liturgiske ledd på begge språk.

Tradisjonen tro var det også i år 
selve bibel-teksten, lesingen av Jesu 
lidelseshistorie fra begynnelse til slutt 
som sto i sentrum. Som i fjor ble den 
også denne gangen lest og formidlet av 
Solveig Hirsch, profesjonell formidler 
ved Hamsunsenteret. En varm takk til 
Solveig, Kalle og Trond for deres gode 
bidrag!

RS
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Gave til Hamarøy kirke
Det har vært vanskelig å høre lyden av kirke-
klokkene inne i kirka.

Gunnar Strand savnet denne lyden og ga oss en 
gave øremerket til å få lyden overført fra tårnet 
til kirkerommet.

Gøran Pedersen fra GP musikk i Bodø fant etter 
litt prøving og feiling en løsning som fungerer.

Og etter nesten et år med undersøkelser er det 
nå mulig å høre kirkeklokkene inne i kirke-
rommet.

Stor takk til Gunnar Strand for den flotte gaven 
og til Gøran Pedersen for kreativitet og enga-
sjement i saken.

Dette tok sin tid da det var mye som måtte  
klaffe for å få en mikrofon til å virke i et  
kirketårn hvor den utsettes for vær og vind. 
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Vi skal møtes
Vi skal møtes 
når dette er over, 
ved et bord i en 
smekkfull kafé, 
i en kirke, 
i midtgangens vrimmel 
mot Guds alter 
og det som skal skje. 
Vi skal feire 
og synge 
og le.

Vi skal gi til hverandre 
et løfte, 
at vi møtes 
når veien er gått. 
Når det mørke og vonde 
er bak oss, 
når den prøven vi fikk, 
er bestått, 
skal vi dele det svar 
vi har fått.

Men alt nå 
vet vi svaret, 
vi vet det. 
Det å elske hverandre 
er alt, 
bære byrder 
når en har for mye, 
holde oppe 
når noen har falt. 
Til å elske, 
til det 
er vi kalt.

Hans-Olav Mørk, 14.03.2020
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Jerusalem
Hva forbinder du med Jerusalem? Jeg 
forbinder byen med mye ufred og strid, 
nyheter om strid. I tillegg er det den 
hellige byen, byen der Jesus ble kors­
festet, døde og oppstod. Slik var mitt 
bilde av denne byen før jeg reiste dit. 
Etter å ha vært der og vandret i gatene, 
sett dagens Jerusalem og lært mer om 
Jerusalem på Jesu tid, er bildet blitt 
større. 

PILEGRIMSBYEN
Denne byen ble et viktig pilegrimsmål 
fordi Kong Salomo bygget tempelet her. 
Det er ingen naturlig ferdselsåre, men 
folk dro hit for å feire høytidene. Rundt 
offerkulten vokste det frem en stor in­
dustri, dyrking av oliven, pressing av 
olivenolje og oppdrett av dyr til ofrin­
gen. I tillegg trengtes, da som nå, mat 
og overnatting til pilegrimene. Fort­
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Nærbilde av modell av tempelplassen.

satt er byen mål for mange pilegrimer. 
Byen har vært og er et religiøst senter 
for jødedommen, islam og kristen­
dommen. Den har tallrike synagoger,  
minnesmerker fra Det gamle Israels tid, 
fra Jesu liv, spesielt hans lidelseshistorie.  
På bildet ser dere en modell som er  
bygget over Jerusalem på Jesu tid. 
Øverst ser vi tempelhøyden med murer 
rundt tempelplassen (se bildet side 23).
 
Til høyre nedover fra tempelhøyden 
ser vi den gamle Davidsbyen med Siloa 
dammen som er et støpt renselsesbas­
seng nede nesten ved bymuren.

På det neste bildet ser vi hvordan de 
har gravd dette ut og vi kan se restene 
av dammen den dag i dag. For meg ble 
det en aha-opplevelse at Siloadammen 
var et byggverk, et pent konstruert ren­
selses basseng som jødene brukte før de 
gikk inn i det hellige tempelet. Dit var 
det Jesus sendte den blinde mannen. 
På den måten ble historien enda større 
for meg. Den blinde tiggeren som var 
lavest i rang i det samfunnet den gang, 
blir løftet opp og gitt verdighet i tillegg 
til helbredelse.

Heidi S. Mathisen
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Johannesevangeliet forteller:

9 Da Jesus kom gående, så han en mann som var født blind.  

2 Disiplene spurte da: «Rabbi, hvem er det som har syndet, han 
selv eller hans foreldre, siden han ble født blind?»  

3 Jesus svarte: «Verken han eller hans foreldre har syndet. 
Men nå kan Guds gjerninger bli åpenbart på ham.  

4 Så lenge det er dag, må vi gjøre hans gjerninger som har 
sendt meg. Det kommer en natt da ingen kan arbeide.  

5 Så lenge jeg er i verden, er jeg verdens lys.»  

6 Da han hadde sagt dette, spyttet han på jorden, laget til leire 
med spyttet og smurte den på mannens øyne.  

7 Så sa han: «Gå og vask deg i Siloa-dammen!» Siloa betyr utsendt. 
Mannen gikk dit og vasket seg, og han kom tilbake seende.
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Bli kjent med kirkene 
våre – Sagfjord kirke 
Sagfjord kirke er bygget i tre og ble 
oppført i 1775 på Presteid. Da den sto 
på Presteid var den en korskirke uten 
tårn. Tårnet ble først bygget i 1840.

Da de bygget en ny og større kirke på 
Presteid ble den gamle flyttet til Karlsøy 
i 1885 og oppført der som kapellkirke.  
Kirken fikk da langplan fordi korsdelen 
var for dårlig. Det ble tilbygget kor, sa­
kristi, våpenhus og galleri.

Oppføringen av kirken kom på den 
nette sum av kr. 5.600,- som ble betalt 
med overskuddet fra oppføringen av 
den nye Hamarøy kirke, innsamlede 
midler og bevilgninger fra herredssty­
ret. Kirken ble utvendig malt, og inn­
vendig panelkledd før den ble innviet 
21.juli i 1886 av biskop J. Skaar. 

Kirken har vernestatus automatisk 
listeført (1650-1850). Arkitekt: S. Mat­
hisen (1886) 

Altertavlen
Altertavlens opphav er ukjent. Alter­
tavlen ble grundig analysert i 2006 og 
konservert etter anbefaling fra konser­
vator og riksantikvaren. Det foreligger 

Denne modellen som står i Hamarøy kirke i dag, 

viser hvordan kirken så ut før den ble flyttet og 

ombygget.

Altertavlen.
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en omfattende rapport om tavlens his­
torie. 

Altertavlen viser Jesus på korset og 
de to røverne på hver side. (matt.27.44) 
Nedenfor korset sitter det tre kvinner, 
Kanskje Maria-mor til Sebedeussønne­
ne, Maria- mor til Jakob og Josef, og 
Maria Magdalena. (Matt 27.56) 

Tavlen har 4 forskjellige ma­
lingslag. Det første er fra tidlig 
på 1700-tallet, det andre fra 
midten av 1700-tallet. Disse la­
gene er fargerike og detaljerte. 
Det tredje laget er fra 1885 og 
er utført i hvitt, lyseblått og uek­
te gullforgylling av H.Aas fra 
Steinkjer. Denne overmalingen 
er så igjen oppfrisket med hvitt 
og ekte gullforgylling på første 
del av 1900-tallet
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Ovenfor er det et maleri av det siste 
måltid, nattverden. Denne delen er 
ikke overmalt gjennom historien.

 Nedenfor der igjen er følgende tekst 
malt:

«Han som æder mit Kjød og 
drikker mit Blod har et evigt 
Liv og Jeg skal opreise ham paa 
den yderste Dag. Job 6.54»

Inventaret
Nesten alt av brukbart inventar fulgte 
med fra Presteid i 1884. Kirka har iføl­
ge gamle papirer 130 sitteplasser. 

Orgelet var en gave fra handelsmann 
J. Pedersen Karlsø, bygget av orgelbyg­
ger Isaksen i Levanger. 

Sommeren 1964 gjennomgikk kirken 
en omfattende restaurering og ble malt i 
lyse farger. Kirken er godt vedlikeholdt, 
mye takket Karlsøy kirkeforening som 
har samlet inn penger i mange år.  

Kirka ligger vakkert til på Finnøy 
med utsikt over fjorden. Karlsøy kirke­
gård ligger rett nedenfor og har plass 
til i underkant av 300 gravsteder. Det 
finnes også en moderne bygning ved si­
den av som inneholder WC, redskaps­
bu, bårerom/kjøle og nødvendige fasi­
liteter for kirkegårdsarbeidere. 

Det er forordnet 7 gudstjenester pr 
år i Sagfjord kirke. En av disse er på 
julaften, da denne vakre gamle kirken 
kommer til sin rett med levende lys i 
alle lysekroner.
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1. 	 I påskefortellingen kan vil lese 
om Tomas som var hadde store 
vanskeligheter med å forstå at 
Jesus som hadde stått opp fra de 
døde, var den samme Jesus som de 
kjente fra før. Også andre steder i 
Bibelen finner vi eksempler på at 
han stilte spørsmål med Jesus og 
hans lære.

2. 	 Allehelgensdag, også kalt «helge-
messe», feires hvert år den 1. 
søndag i november. Hvis du har 
svart 1. november, så er ikke det 
fullstendig på viddene heller. Ka­
tolikkene feirer nemlig allehelgens­
dag 1. november.

3. 	 Siden 2013 har argentinskfødte  
Jorge Mario Bergoglio vært pave. 
Han bærer navnet Frans (Francis­
cus på latin). Han overtok etter 
Benedikt 16., som abdiserte i feb­
ruar 2013 av helsemessige årsaker.

4. 	 Helt først i Bibelen finner vi fem 
mosebøker. De omhandler bl.a. 
historiene om skapelsen, Noas 
ark, Guds pakt med Abraham og 
israelsfolket, utvandringen fra 
Egypt og israelsfolkets vandring i 
ødemarken under ledelse av Mo­
ses.

5.	 Ordet konfirmasjon skriver seg 
fra latin og betyr bekreftelse, eller 
også stadfestelse eller styrkelse. I 

Den Norske kirke er det en bekref­
telse av dåpen. Så hvis du skal bli 
konfirmert i kirken, så må du være 
døpt.

6. 	 Kjærlighetsbudet finner vi i evan­
geliet etter Lukas (Luk.10, 27). 
Det lyder: «Du skal elske Herren 
din Gud av hele ditt hjerte og av 
hele din sjel og av all din forstand, 
og din neste som deg selv».

7. 	 Norge første kvinnelige biskop var 
Rosemarie Köhn (f. 1939). Hun 
ble innsatt i Hamar bispedømme i 
1993.

8. 	 Samisk kirkeråd ble opprettet av 
Kirkemøtet i 1992, og har som 
oppgave «å fremme samisk kirke­
liv på lokalt og nasjonalt plan.

9. 	 Bjørn Eidsvåg er representert med 
fem salmer pluss én som han har 
skrevet kun melodien til. Likevel 
er hans kanskje mest populære 
salmer i begravelser, «Eg ser» ikke 
tatt med i salmeboka.

10.	«Nordnorsk julesalme» har 
etablert seg som en av de mest 
folkekjære  
julesangene vi har. Den ble skrevet  
av den nordnorske dikteren og 
musikeren fra Rognan, Trygve 
Hoff, og introdusert i Barne-TV-
serien «Lyset i mørketida».

LØSNINGER ENTEN ELLER



30	 Tjoaggulvistjála / Menighetsbladet nr. 2 – 2020

Årets påskedagsgudstjeneste i Ham­
ar  øy kirke ble en sjelden vakker opp­
levelse. Selv om det bare var noen 
ganske få mennesker fysisk tilstede, 
fikk de som var der en sterk og god 
opplevelse av å være med på noe viktig. 
At det var så få til stede ble kompensert 
med at gudstjenesten ble filmet og lagt 
ut på Youtube. I tiden etterpå har den 
vært sett mellom 900 og 1000 ganger. 

I dagene før påske hadde det også 
gått ut invitasjon til alle som ønsket det 
om å sende inn bilder av seg og famili­
en. Bildene skulle så henges opp på 
benkene i kirken. Mange fulgte opp­
fordringen. I tillegg til de 15 som var 
tilstede strålte det fra de 135 ansiktene 
som det var bilder av på kirkebenkene 
denne flotte høytidsdagen. Et sterkt vit­
nesbyrd om at troens fellesskap ikke 

lar seg begrense verken av fysiske rom 
eller viruspandemier. 

En av grunnene til at vi ønsket å 
være mange akkurat denne dagen var 
at Yvonne Thomassen, bosatt på Tran­
øy, gift med Svein og mor til Paul og 
Petter, skulle døpes. Yvonne som opp­
rinnelig kommer fra det tidligere 
Øst-Tyskland, ble ikke døpt som barn. 
Etter en årelang prosess, der hun også 
har deltatt på menighetens Emmaus­
kurs, var hun kommet til at hun ønsket 
å bli døpt. 

Dåpshandlingen, ja hele gudstjenes­
ten, ble derfor veldig personlig, preget 
av den trosvandringen som nettopp 
Yvonne har gått og som hun selv også 
satte ord på i en kort hilsen under 
gudstjenesten. Flere av bidragsyterne i 
gudstjenesten var også familie og ven­

Dåpsgudstjeneste  
1. påskedag
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ner som betyr mye for Yvonne. Søn­
nene Petter og Paul spilte hver sine flot­
te musikkstykker på flygelet, Håkon 
sang som bare han kan, danseren Ra­
minta danset en nydelig sommerfugl­
dans til musikk av Edvard Grieg spilt 
av vår dyktige organist Tor Arne, fad­
derne Ramona og Jan hadde pyntet 
kirken med de vakreste blomster, kate­
ket Heidi holdt en personlig tale til 

Yvonne, mens Hamarøys to prester 
delte på å forrette. Forsangere for an­
ledningen var for øvrig kateketene 
Edgar og Heidi, samt Heidi Jo Ness og 
Håkon Amundsen.

En stor og varm takk til Yvonne og 
familien som på denne spesielle måten, 
via Youtube, lot hele menigheten få del 
i den store dagen og den store gleden.

RS
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Jessen Rør A/S
8270 Drag

Rør-Sanitær Minigraver
Plastrørsveising

Mobil : 97 97 30 40

Fredag 19. februar 2016 3

Takrenner • Takhatter • Taksikring
Pipebeslag • Bygningsbeslag
Tømrer / Snekkerarbeid

Ness – 8290 Skutvik
Tlf.: 474 84 115

E-post: firmapost@nordsaltenblikk.no

ALT INNEN HAGE OG STEINLEGGING:
VEDLIKEHOLD, BEPLANTING, BESKJÆRING,  
STEINLEGGING, KANTSTEIN, STI, INNKJØRSEL

DIN GARTNER-KAWA AS - MOB: 40 16 59 64
BARTKAWA16@GMAIL.COM,
FACEBOOK: DIN GARTNER KAWA  AS

man - fre 09 - 20
lør 10 - 18
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- En drivkraft i regionen!

4 Fredag 5. juni 2020

&KJENTEkjære
OBS! Frist for innsending: onsdager før kl. 12.00
E-post: lokalavisa@nord-salten.no

Vi bistår med det praktiske ved 
dødsfall/gravferd i Steigen og Hamarøy.
Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne 

på bestilling.

Telefontid hverdager 09.00–17.00 
Døgnvakt ved dødsfall.  

Mobil nr.  913 63 073

www.steigenbb.no     post@steigenbb.no

Kjære Åse
Gratulerer hjerteligst med dagen din den 7. juni. Måtte
den bli strålende. Gjør deg klar til et nytt ti-år med mer
fart enn noen gang! Her snakker vi Ikke rolige dager, her
venter turer og ekspedisjoner. Broderiet og strikkinga må
vike for hengekøye, topp-turer og storbyferie. Pelle på
trekkspill blir byttet ut med Stones og Bruce’rn! Hytte-
turer med alle rettigheter venter også på den spreke 60-
åringen, du fortjener KUN det beste. Let the game begin,
i’m with you! Stor bursdagsklæm fra den nybakte pensjo-
nisten i Fårrhågen.

Hipp hipp hurra førr finaste Åse
i Ulvsvåg som har stordag på søndag. Du er den herligste,
sprekeste, snilleste og tøffeste jenta sør for Bognes, ja
nordaførr og! Tænk at det er 10 år siden forsamlings-
huset på Nordbygda blei innvadert av cowboyer og india-
nere!( det ryktes at det ennu vandrer en og ainna sheriff
imella buskene, og på stille dager høres ennå aloen og
lukta av kruttslam). Og nå er det nye eventyr som ven-
ter!! Vi ønsker deg en kjempefin feiring og måtte hell og
lykke følge deg på de syv hav. (Vi skulle gjerne vært i
lamma dæ å feira, men vi tar det igjænn.) Stor bursdsgsklæm
fra Hilde og Torleif. Resten av storfamilien hilser også
masse til jubilanten.

Darling Åse
Happy birthday to you cool
lady! Thanks for a lovely
time in Stockholm, see you
soon. Love from Mick and
the other Stones.

Jørn Ståle
Sørensen 50 år

Gratulerer hjerteligst med
dagen hilsen mamma,
pappa og Monica.

Oscar 14 år!
Lørdag 6/6 fyller Oscar Rødsten-Steffensen 14 år! Tenk
at vi får en fjortis i huset! Du er en kjempekar, og vi er
kjempeglad i deg, gratulerer med dagen! Hilsen mamma,
pappa og Haakon. Balto og Boggi hilser også!

Jørn 50 år
Gratulerer så mye med dagen. Så dumt at du ikke ville
feire, jeg hadde jo planlagt garasjeparty og tenkte å invi-
tere alle motorintereserte karer i alle aldre til kaffe og
bilprat i garasjen på søndag, men nå blir det ikke kake på
deg engang, stakkars mann. Uansett, håper dagen blir bra!
Hilsen fra kjærringa. (Ps. Det går bra å bli 50).

Pappa 50 år
Gratulerer masse med dagen, gla i dø. Klem fra Catinka
Annie, Aurora og Marthe-pia.

Selma Otilie Drevvatne 7 år
Gratulere så mye  med dagen, kjære Selma. Den 7. juni
fyller du 7 år. Vi er så heldig som har deg og er så utrolig
glad i deg. Mange gode klemmer fra Agnes og Sofia, mamma
og pappa. 

Anna Helene
9 år!

Anna Helene Salvesen fyl-
ler 9 år den 6. juni. Hun
gratuleres med dagen av
mormor og morfar. Vi sy-
nes du er ei flott jente og er
glade for at vi får være så
mye sammen med deg og
familien din.

Selma Strand Drevvatne
Gratulerer såå masse med 7-årsdagen din, kjære Selma,
bestemor og bestefar sin fine, storjente!

Elida 6 år
Vi vil gratuler den fantastiske jenta vårres med 6-årsdagen
08.06. Vi veit du gleda dæ tell skolestart tell høstn, men
først bi det sommerferie i nord. Vi e kjempegla i dæ. Stor
klem fra mamma, pappa og Nemi.

Fredag 20. mars 2020 9

SHELLSHELLSHELLSHELLSHELL
INNHAINNHAINNHAINNHAINNHAVETVETVETVETVET
8260 Innhavet
Telefon 976 48 353

SHELL
HELE
VEIEN

•  Moderne bilvaskemaskin
•  Dekkomlegging
... og god mat på farten!
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HÁBMERA TJOAGGULVIS 
HAMARØY MENIGHET

GÁSTADUM DØPTE
  12.4.2020 Yvonne Thomassen

JÁBMÁM DØDE
✝  13.4.20 Gunvald Olaf Reidar 
Kyllingmark
f. 10.4.1936

✝  2.5.20 Elbjørg Margrethe Linchausen
f. 26.9.1919

ÁJLUOVTA/ÁJLÁTTE TJOAGGULVIS 
DRAG/HELLAND MENIGHET

JÁBMÁM DØDE
✝  9.4.20 Petra Sigfrida Knutsen f. 
30.8.1936

✝  17.4.20 Ragnar Asle Kristian 
Amundsen. F.13.4.1954

✝  29.5.20 Mikal Andor Petter Kelok 
Urheim. f. 17.5.1932

HIERENJÁRGA TJOAGGULVIS
KORSNES MENIGHET

JÁBMÁM DØDE
✝  24.3.20 Jørn-Håkon Wågen
f. 27.9.1947

Slekters gang I HIMMELEN

I himmelen, i himmelen 
hvor Gud vår Herre bor, 
der skal vi se Ham som han er, 
i salighet så stor, 
og synge «Hellig! Hellig!» der 
og synge «Hellige! Hellig!» der nær 
Herren Sebaot

Almen de gånå Jubmelle gåjt galgap 
hievedit.
Suv gájkka sálukvoudav de mij 
oadtjop gehtjadit 
Árudijás árudidjaj, 
Herráma Sebaot  

I himmelen, i himmelen, 
ja der er klarhet fin,
så ikke engang solen selv kan komme 
nær med sin!
Der åsyn vi til åsyn står, der åsyn vi til 
åsyn står nær Herren Sebaot.

Almen le stuorra tjielggavuoht´ 
le biejves sturorábun. 
Ja le aj dakkir herlukvuoht´ 
man guoran oavdduha. 
Ij tjielggavuohta gádotja, 
ij tjielggavuohta gádotja 
Härráma Sebaot.

Av klarheten i himmelen de frelste 
skinne skal,
Ja, som den klare solen selv vidt over 
stjernehall, 
å stå som englers like der, å stå som 
englers like der 
nær Herren Sebaot
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HAMARØY PRESTE- OG 
MENIGHETSKONTOR 
telefon 75 77 18 00
Stort sett åpent hverdager 
mellom 08.00 – 15.00

KONTOR PÅ PRESTEID: 
Sokneprest Terje Ness
TN297@kirken.no
Tlf. 46883519 (i arbeidstiden)

Kirkeverge Tanja Knutsen
TK664@kirken.no
Tlf. 91727080

Menighetskonsulent
Heidi Maria Sørensen
HS876@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Tirsdag og onsdag og 
annenhver mandag.
KS489@kirken.no

Kateket Heidi Strand Mathisen
HM967@kirken.no
Tlf. 91568607

Driftsleder bygg og anlegg
Jørn-Ståle Sørensen 
JS973@kirken.no 
Tlf. 91751529

Kirkegårdsarbeider  
Jim-Arve Karlsen

Organist Tor Arne Grønbech
TG927@kirken.no

KONTORET PÅ DRAG: 
(på gamle Drag skole)

Sokneprest i lulesamisk område 
Rolf Steffensen
RS375@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Torsdag og fredag og 
annenhver mandag
KS489@kirken.no

Kateket i lulesamisk område 
Edgar-Stark Dobie-Njaastad Ed785@
kirken.no

Kirketjener og graver i Sagfjord
Per Arnt Pettersen

Tirsdager treffes alle ansatte på 
Presteid hvor vi har felles planlegging 
og koordinering av arbeidet.

Leder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Kristin Elsbak
Nestleder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Ane Thorp Steinsvåg

Hamarøy menighets hjemmeside:   
kirken.no/Tysfjord-Hamarøy

Facebookgruppe: 
Hva skjer i kirkene på Hamarøy?

Hamarøy menighetsblad redaktør 
Tanja Knutsen

✆



Han har kunngjort for deg, menneske, hva godt er. 
Og hva krever HERREN av deg?  

Bare at du gjør rett, viser trofast kjærlighet 
og vandrer ydmykt med din Gud.

 
Mika 6:8


